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KARTA LOKALU

Załącznik nr 2
Karta Lokalu

RZUT LOKALU nr 17 / 54,72m2

II PIĘTRO ANTRESOLA

   

M17   32,13 m2
   

ANTRESOLA  22,59 m2

•  Niniejszy projekt nie stanowi oferty  w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
•  Schematy mają charakter poglądowy. W przypadku rozbieżności między schematami, 
    a projektem budowlanym, wiążący jest projekt budowlany.
•  Aranżacja mieszkania jest przykładowa.
•  Niniejsze rzuty są poglądowe i mogą ulec zmianie.  

 Łazienka 
 Pokój dzienny z aneksem 
 Loggia
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11
2
3

1

GDAŃSK
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